ması yüzünden Delhi Sultanlığı'nın ku
rucusu Kutbüddin Aybeg ( 1206- ı 2 ı O) ta
rafından yönetim onlardan alınarak ku
mandan Seyyid Hüseyin'e (ö . 12ıoı ve
rildi. Bu yıllarda muhtemelen Muham
med Gürl'nin beraberinde gelerek bu
raya yerleşen Çiştiyye tarikatının Hindis
tan'daki kurucusu Mulnüddin Hasan ei
Çiştl (ö. 633 / 1236). Hindülar'ca kutsal
tanınan şehri müslümanlar için de dini
bir merkez haline getirdi. Vefatından
sonra ise daha önce Seyyid Hüseyin'in
türbesi sebebiyle başlamış olan ziyaret
ler onun kabri ve dergahı çevresinde
yoğunlaşarak şehrin Hindistan müslü
manlarının en önemli ziyaretgahı olma
sına yol açtı.